

## خبرها

### تصویب طرح اصلاح قانون شوراها در شورای نگهبان

ایرنا: شورای نگهبان قانون اساسی طرح «اصلاح قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران» را تایید کرد. این طرح یک فوریتی در جلسه ۴ مرداد مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده بود. به موجب این طرح که مشتمل بر ماده واحده و یک تبصره است انتخابات دوره سوم شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات مجلس خبرگان رهبری در سال ۱۳۸۵ برگزار می شود و تعداد اعضای شوراهای شهر و روستا مطابق با قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب اول خرداد ۱۳۷۵ خواهد بود.

□

#### پاسخ به فیلتر اشتباه سایت‌ها

ایلنا: عضو کمیته مخابرات مجلس هفتم گفت : کمیته تعیین مصادیق نسبت به سال‌های گذشته در فیلترینگ سایت‌ها با تجربه بیشتر، دقیق‌تر و هدفمندتر عمل می‌کند. احمد بزرگیان با تاکید بر این که اکثر کشورهای دنیا در ارتباط با سایت و ماهواره از سیستم فیلترینگ استفاده می‌کنند اظهار داشت: فیلترینگ مسئله‌ای عمومی برای حفاظت از فرهنگ بومی و ملی هر کشوری است. وی با بیان اینکه در کشور ما نسبت به گذشته فیلتر سایت‌ها دقیق‌تر و هدفمند اجرا می‌شود خاطرنشان کرد: با توجه به سیستم فعلی فیلترینگ در کشور و برنامه‌ریزی صورت گرفته کمتر اعتراضی در این خصوص دیده می‌شود. وی افزود: اشتباه در فیلتر هر سایت باید پاسخ داده شود و باید مجریان و متولیان این امر در کشور مسئولیت ضرر دارندگان سایت را به عهده بگیرند.

□

#### نامه به شورای حقوق بشر

ایسنا: محمدعلی دادخواه، محمد سیف‌زاده، محمد شریف، شیرین عبادی و عبدالفتاح سلطانی در بیانیه‌ای خطاب به شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد، جلوگیری از کشتار مردم بی‌پناه و بی‌گناه فلسطین و لبنان را خواستار شدند. در بیانیه این وکلای دادگستری آمده است: بی‌گمان رخدادهای اخیر لبنان و فلسطین و فجایع ضدانسانی پیش آمده نگرانی وکلا و حقوقدان‌های متعهد و مسئول سراسر گیتی را موجب شده است.

□

#### محکومیت مهدی شیرزاد تأیید شد

ایلنا: شعبه ۲۶ دادگاه تجدیدنظر استان تهران محکومیت دو سال حبس تعلیقی مهدی شیرزاد دانشجوی دانشگاه تهران را تأیید کرد. محمد شریف وکیل مدافع مهدی شیرزاد با اعلام این مطلب گفت: براساس حکم صادره دادگاه تجدیدنظر استان تهران محکومیت موکل را از حیث شرکت و بعضاً هدایت تجمعات غیرقانونی تأیید و لوايح دفاعیه بنده و موکل را واجد ارزش حقوقی و قضایی قلمداد نکرد و سوهنیت شیرزاد را در اقدامات متخذه احراز کرد و بر این اساس ضمن رد تقاضای تجدیدنظر دادنامه تجدیدنظر خواسته را عیناً استوار کرد.

## تمدید تحریم‌های آمریکا علیه ایران قبل از انقضا

گروه سیاسی، آزاده افتخاری: دولت بوش روز گذشته پیش از انقضای قانون تحریم‌های ۱۰ ساله ایران– لیبی (ایلسا)، این تحریم‌ها را تا ۲۹ سپتامبر (۷ مهر) تمدید کرد. این در حالی است که اعتبار این تحریم‌ها دیروز به پایان رسید، جورج بوش روز جمعه این قانون را که براساس آن شرکت‌های سرمایه‌گذار در بخش‌های انرژی در ایران و لیبی تحت تحریم قرار می‌گیرند، امضا و تمدید کرد. همزمان با تمدید قانون تحریم‌ها دولت بوش هفت شرکت خارجی شامل دو شرکت روسی و دو شرکت هندی را نیز به اتهام انجام معاملاتی با ایران در زمینه «تکنولوژی حساس» تحریم کرد. وزارت امور خارجه آمریکا طی بیانیه‌ای که روز جمعه منتشر شد، اعلام کرد: «شرکت «دولتی روزو بورونکسپورت» – صادرکننده سلاح– و شرکت «سوخوی» روسیه که در زمینه ساخت هواپیما فعالیت می‌کند، و نیز دو شرکت هندی، دو شرکت کروی‌ای و یک گروه کوبایی، کالایی را به ایران صادر کرده‌اند که می‌تواند در زمینه تولید سلاح یا سیستم موشک‌های بالستیک کارایی داشته باشد. خبرگزاری اسوشیتدپرس می‌نویسد: این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که دولت بوش می‌کوشد طرح فروش تکنولوژی صلح‌آمیز هسته‌ای به هند را در کنگره به تصویب برساند و از سوی دیگر آمریکا در تلاش است حمایت روسیه را برای به کارگیری اقدامات جدی‌تر علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران به دست آورد. شرکت‌های تحریم شده به نقض قانون منع سرمایه‌گذاری و فروش تجهیزات به ایران مصوب سال ۲۰۰۰ میلادی متهم بوده و بر طبق این

□

## توافق فرانسه و آمریکا برای پایان جنگ لبنان

گروه بین الملل: ایالات متحده آمریکا و فرانسه روز گذشته بر سر پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی به شورای امنیت سازمان ملل متحد برای پایان بخشیدن به درگیری میان اسرائیل و حزب‌الله به توافق رسیدند. البته به گفته منابع رسمی این پیش‌نویس به اسرائیل اجازه می‌دهد تا در برابر حملات از خود دفاع کند. جان بولتون سفیر آمریکا در سازمان ملل و دفتر ریاست‌جمهوری فرانسه تأیید کردند که میان دو کشور توافق حاصل شده است. منابع آگاه به متن این پیش‌نویس می‌گویند که «توقف کامل» دشمنی‌ها میان اسرائیل و حزب‌الله در آن قید شده اما اسرائیل در صورت حمله حزب‌الله حق دفاع از خود را دارد. در عین حال به گفته این منابع «توقف فوری خشونت‌ها» مورد نظر نیست چرا که متن پیش‌نویس هنوز در دسترس عموم قرار نگرفته است. در چنین شرایطی به‌نظر می‌رسد این توافق نشان‌دهنده پیروزی آمریکا و اسرائیل باشد چون فرانسه و بسیاری کشورهای دیگر خواستار آتش‌بس فوری و بی‌قید و شرط به‌عنوان سرآغازی برای برقراری ثبات در منطقه بودند. کاخ ریاست‌جمهوری فرانسه اعلام کرد آنچه موجب این توافق شد پایان بخشیدن کامل به دشمنی‌ها بود و در درازمدت آتش‌بس دائمی برقرار خواهد شد. ۱۵ کشور عضو شورای امنیت قرار بود اواخر روز گذشته در مورد متن

تحریم‌ها دولت فدرال از معامله با شرکت‌های مورد نظر منع می‌شود. به اعتقاد تحلیلگران مهم‌ترین بخش تحریم‌های جدید به تحریم در شرکت روسی و پیامدهای آن برای روابط شکننده مسکو– واشینگتن اختصاص دارد. روزنامه فاینشال‌تایمز در این زمینه می‌نویسد: به دنبال تحریم دو شرکت روسی که یکی از آنها با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه روابط نزدیکی دارد، روابط کرملین و کاخ سفید با مانع جدیدی روبه‌رو شد و اقدام اخیر آمریکا خشم دولت روسیه را به دنبال داشته است. وزارت امور خارجه روسیه طی بیانیه‌ای اعلام کرد: این اقدام تلاشی نامعقول برای ملزم کردن شرکت‌های خارجی به فعالیت طبق قوانین داخلی آمریکا است و از سوی دیگر واشینگتن با ایجاد ممنوعیت در زمینه همکاری شرکت‌های آمریکایی با شرکت‌های روسی، در حقیقت شرکت‌های آمریکایی را مجازات می‌کند. این بیانیه می‌افزاید: «این تحریم‌ها که آمریکا به صورت ناپهنگام آنها را علیه دیگر کشورها و سازمان‌ها اعمال کرده است، نوعی واپس‌گرایی آشکار سیاسی و قانونی به شمار می‌آید.» این روزنامه انگلیسی می‌افزاید: این تحریم‌ها می‌تواند در زمینه همکاری شرکت‌های آمریکایی نظیر بوئینگ، با شرکت «سوخوی» روسیه اختلالانی ایجاد کند. این در حالی است که دونالد رامسفلد وزیر دفاع آمریکا با ادعای نگرانی درخصوص روابط تسلیحاتی روسیه با سوریه و ایران می‌گوید: نگرانی واشینگتن در زمینه این روابط زمانی تشدید شد که روسیه قراردادهایی را در زمینه فروش سلاح با هوگو چاوس رئیس‌جمهور ونزوئلا منعقد کرد.

□

## علی آهنی: حزب‌الله عامل ایران نیست

ایسنا: سفیر ایران در فرانسه با تأکید بر این که حزب‌الله عامل ایران نیست، آتش‌بس فوری برای پایان دادن به تجاوزات رژیم صهیونیستی و توقف بمباران لبنان را خواستار شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، علی آهنی به روزنامه لوموند گفت: رابطه ما با حزب‌الله همیشه احساسی و معنوی بوده است. ما به حزب‌الله دستور نمی‌دهیم. وی درباره حمایت نظامی ایران از حزب‌الله تصریح کرد که این ادعاها از جانب آمریکا مطرح می‌شود و افزود: حزب‌الله مجاری متعددی را برای دستیابی به ملزوماتش در اختیار دارد. آهنی همچنین گفت که حمایت از حزب‌الله به این معنی نیست که رژیم صهیونیستی مجاز به تجاوز علیه سوریه و ایران باشد. سفیر ایران که ماه ژوئیه استوارنامه‌اش را به ژاک شیراک، رئیس‌جمهور فرانسه تسلیم کرده، تأکید کرد: اما اگر رژیم صهیونیستی بخواهد جنگ جهانی سوم به راه بیندازد، بگذارید ببینیم آیا

□

## نشست فوق‌العاده مجلس با مسئولان پرونده هسته‌ای

ایرنا: «کاظم جلالی» مخبر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که نشست فوق‌العاده این کمیسیون با حضور مسئولان پرونده هسته‌ای در مجلس برگزار می‌شود. جلالی دربروز در گفت‌وگو با خبرنگاران پارلمانی افزود: این نشست با توجه به شرایط موجود برای بررسی مباحث مربوط به پرونده هسته‌ای و همچنین آخرین وضعیت لبنان برگزار می‌شود. وی خاطرنشان کرد: مسئولان پرونده هسته‌ای در شورای عالی امنیت ملی و در وزارت امور خارجه برای حضور در این نشست دعوت شده‌اند. جلالی

## کروبی: باید از ناکامی انقلاب مشروطیت درس گرفت



وی یکی از علل عمده و تعیین‌کننده ناکامی مشروطیت را وجود اختلاف در بازیگران این واقعه ذکر کرد. وی افزود: پشتنازان معاصر و آنانی که نقش اساسی در واقعه مشروطه داشتند به صورت‌های مختلف کنار زده شدند و بازیگران نتوانستند نقش خود را ایفا کنند. دبیرکل حزب اعتماد ملی با تشبیه نقش امام در هدایت انقلاب اسلامی و علل انحراف مشروطه از مسیر خود گفت: رهبری ممتاز و بی‌نظیر بنیانگذار جمهوری اسلامی باعث شد انقلاب اسلامی از مسیر منحرف نشود، اما چنین نقشی در دوران مشروطه وجود نداشت. وی افزود: معتمد واقعه مشروطه، نهضت ملی‌شدن صنعت نفت، انقلاب اسلامی و حرکت‌های مختلفی که در کشور رخ داد برای مبارزه با استبداد و ظلم و برقراری آزادی بوده است. کروبی گفت: مجالس در صد سال گذشته مهمترین نقش را برای آزادی مردم و دفاع از حقوق ملت داشتند.

□

آمریکایی‌ها به آنها اجازه خواهند داد چنین کنند. این دیپلمات همچنین گفت که فرانسه و ایران امکان انجام مشاورات لازم در خصوص مسئله لبنان را دارند و افزود: اظهارات شیراک نقطه آغاز بسیار خوبی بود. وی همچنین از رویکرد شورای امنیت سازمان ملل به مسئله لبنان ابراز تأسف کرد و گفت که آمریکا به دنبال خرید زمان بیشتر برای رژیم صهیونیستی است. آهنی درباره مسئله هسته‌ای نیز نارضایتی‌اش را از رویکرد فرانسه به این موضوع ابراز داشت و در خصوص امکان مذاکره ایران و آمریکا بر سر مسئله هسته‌ای تصریح کرد که واشینگتن به دنبال رسیدن به راه حل نیست. سفیر ایران با اشاره به همکاری مستمر ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای کشورمان گفت: امیدواریم این مذاکرات به فرمولی قابل‌پذیرش برای تمام طرف‌ها بینجامد. ما به دنبال مواجهه نیستیم.

□

گفت: تلاش بر این است اگر وقت دکتر «علی لاریجانی» دبیر شورای عالی امنیت ملی اجازه دهد وی نیز در این نشست حضور یابد. کاظم جلالی در این زمینه گفت: «با عنایت به پی‌گیری‌های خوبی که مجلس و ریاست‌مجلس در خصوص استفاده از پتانسیل اتحادیه بین‌المجالس اسلامی برای همراهی با ملت مظلوم لبنان داشتند، کشور سوریه میزبانی یک جلسه اضطراری روسای مجالس کشورهای اسلامی را پذیرفت. وی تأکید کرد: این اجلاس در روزهای ۲۱ و ۲۲ مردادماه در دمشق برگزار خواهد شد.

## خبرها

### درخواست ایران برای بررسی جنایات اسرائیل

ایسنا: حمیدرضا آصفی سخنگوی وزارت خارجه کشتار ده‌ها نفر از اکراد سوریه در منطقه مریز مصنع را شدیداً محکوم و آن را استمرار فجایعی همچون قانا قلمداد کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: متأسفانه رژیم صهیونیستی با چراغ سبز شورای امنیت، گستاخانه به کشتار بی‌گناهان و شهروندان عادی در لبنان مبادرت می‌ورزد و شورای امنیت در حمایت از این کشتار وقت‌گذرانی می‌کند. وی در ارتباط با فجایع مستمر رژیم صهیونیستی در لبنان ازجمله فاجعه مصنع گفت: جمهوری اسلامی ایران خواستار تشکیل گروه تحقیق بین‌الملل به منظور پیگیری فجایع مستمر لبنان و محاکمه و مجازات مسببین این گونه فجایع ضدبشری در دادگاه‌های جنایت ضد بشریت است.

□

#### تشکیل دادگاه‌سی ۱۳۰ تا آخر مرداد

ایسنا: اولین جلسه دادگاه پرونده سانحه سقوط هواپیما سی ۱۳۰ احتمالاً تا اواخر مردادماه تشکیل می‌شود. سازمان قضایی نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه‌ای خبر داد: پرونده سانحه سقوط هواپیمای سی ۱۳۰ پس از مطالعه از سوی رئیس دادگاه رسیدگی‌کننده و انجام بررسی‌های مختلف، نشست با کارشناسان مربوط، بازدید از بچ مراقبت، سیستم تقرب و مراکز مرتبط دیگر در فرودگاه مهرآباد، همچنین پایگاه هوایی مهرآباد در حال آماده‌شدن برای رسیدگی در دادگاه است و پیش‌بینی می‌شود تا اواخر مردادماه اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده مذکور برگزار شود.

□

#### اعضای بنیاد غدیر

ایلنا: دبیر همایش بنیاد غدیر استان تهران فضای امروز کشور را فضای غدیری‌شده ارزیابی کرد و گفت: «از این بابت باید از وزیر کشور تشکر و قدردانی کرد.» ملک‌محمدی که در همایش بنیاد غدیر استان تهران سخن می‌گفت، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های این بنیاد گفت: بنیاد بین‌المللی غدیر با محوریت آیت‌الله خزعلی به صورت یک تشکل جهانی برنامه‌های گسترده خود را اجرا می‌کند. حیات انسانی آن مشکّل از ۴۱ نفر از بزرگان کشور ازجمله آیت‌الله جنتی، آیت‌الله مهدوی‌کنی، دکتر احمدی‌نژاد و سردار صفوی است. دفتر این بنیاد در ۱۲۸ استان کشور و در هفت کشور لبنان، سوریه، عراق، هلند، بلژیک و عربستان تأسیس شده‌است. دبیر همایش بنیاد غدیر استان تهران با اشاره به مصوب شدن سیدحسن نصرالله به عنوان رئیس بنیاد بین‌المللی غدیر در لبنان گفت: وقتی دبیرکل حزب‌الله لبنان به فعالیت‌های این بنیاد در لبنان از سوی آیت‌الله جنتی منصوب شد حکم خود را بوسید و روی سرش گذاشت. وی افزود: هفت عضو هیات دولت از جمله زاهدی، جهرمی، متکی، ناظمی، رحمتی، کاظمی و پورمحمدی احکام فعالیت خود در این بنیاد را از سوی آیت‌الله خزعلی دریافت کرده‌اند.

شرکت خدمات مسافرت هوایی پای جرس

**جرس**

شما لایق بهترین ها هستید

برای دریافت اطلاعات کامل تورها و بروشور رایگان با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۲۲۰۴۲۷۲۸۸ (۶ خط)

www.avayajr.com

قابل توجه شهروندان ممتزم استان‌های

**قم و قزوین**

هر روز نیازمندبهای شرق

به‌همراه روزنامه در استان‌های قم و قزوین عرضه می‌شود

از روزنامه قزوینی ها بخوانید

**انتخاب حق شماست**

**میه کلا آفرین**

نشانی دفتر مرکزی: تهران –میدان آرژانتین

خیابان بخارست – خیابان ۱۷ –شماره ۹

تلفن: ۰۳۴-۸۸۷۲۳۸۳ دور تگاز: ۰۴۱-۸۸۷۲۳۸۴

**تورهای تابستانی**

**جزایر رویایی موریس – مجارستان – کوبا – هنگ کنگ**

جزایر قناری(اسپانیا) – ایتالیا – فرانسه – انگلستان – یونان – اطریش – آلمان – هلند – پرتغال – بلژیک

لرگز امپورگ – استرالیا – روسیه – چین – تایلند – مالتزی – سنگاپور – ترکیه

**\* سفری رویایی با کشتی مجلل STAR CRUISES استار کروز**

**\* با درخواست تلفنی بروشور رایگان ارسال می شود**

**تغیلات** **سپاره توریستی** **گالیور** **کیان**

تورهای ایرانی، شماره ۱۹/۲ **بیان قاضی**، **ماجنان قاضی** **میر فادام** **عادل برج آژین** **۱۹۹۱** **خیابان قائم مقام فرامی** **۸۹**

۲۲۷۱۰۱۹۱ ۲۲۷۱۱۷۱۹ **۷-۸۸۹۵۴۲۴۵** **۶-۸۸۹۶۷۰۰۵** **۹-۸۸۸۴۱۱۳۸** **۸۸۸۲۸۸۹۵** **۲۲۲۲۳۴۱۳** **۲۲۲۲۶۲۳۵**

**دعوت به همکاری**

شرکت توسعه گردشگری ایران(سهامی خاص)

**معاونت تبلیغات شرکت توسعه گردشگری ایران** از کلیه هنرمندان فیلمنامه‌نویس تبلیغاتی، مستند، فرهنگی (فیلمهای کوتاه وبند) عکاسان، شرکتهای تبلیغاتی تولید فیلم و تیزر، تصویربرداران آشنا به مناطق طبیعی و تاریخی ایران و همه اشخاصی که به نوعی علائق و توانمندی حضور در عرصه معرفی جاذبه های گردشگری ایران را دارا می باشند، دعوت به عمل می آورد تا کلیه طرح ها و ایده های خود را از تاریخ ۸۵/۵/۴ لغایت ۸۵/۵/۱۹ به **نشانی: میدان فردوسی، خیابان شهید تقوی، نیش کوچه مهنا، پلاک ۳۵** ارسال نمایند.

بدیهی است که از بین آثار ارسال شده، اثرهای برگزیده مشمول مالکیت هنری شده و حقوق مادی و معنوی آن به صاحب اثر تعلق خواهد گرفت.

**معاونت تبلیغات**

**شرکت توسعه گردشگری ایران**

| تور های تابستانی  پیشتازان تور ایران: ققنوس               |       |    |                                                                   |  |  |
|-----------------------------------------------------------|-------|----|-------------------------------------------------------------------|--|--|
| برای ذخیره جا با ققنوس یا آژانس های خود تماس حاصل فرمائید |       |    |                                                                   |  |  |
| با ققنوس تماس و سفرتان را ثبت کنید                        |       |    |                                                                   |  |  |
| انگلستان-فرانسه                                           | ۱۱روز | IR | ۵ شب لندن،۵ شب پاریس                                              |  |  |
| فرانسه -ایتالیا                                           | ۱۰روز | IR | ۵ شب پاریس،۴شب رم                                                 |  |  |
| روسیه                                                     | ۸روز  | IR | ۴شب سن پترزبورگ،۳ شب مسکو                                         |  |  |
| ایتالیا-فرانسه-انگلستان                                   | ۱۳روز | IR | ۴شب رم،۴شب پاریس،۴شب لندن                                         |  |  |
| چین                                                       | ۹روز  | IR | ۳ شب شانگهای،۵ شب پکن                                             |  |  |
| کوبا-فرانسه                                               | ۱۲روز | AF | ۴شب هاونانا،۳ شب وادرو،۳ شب پاریس                                 |  |  |
| فرانسه                                                    | ۹روز  | AF | ۳ شب نیس،۵ شب پاریس                                               |  |  |
| اسپانیا (جزایر قناری)-فرانسه                              | ۱۲روز | AF | ۳ شب مادرید،۴ شب ماس پالماس،۴ شب پاریس                            |  |  |
| دور اروپا                                                 | ۱۵روز | AZ | ۲ شب میلان،۲ شب رم - فلورانس،۳ شب پاریس،۲ شب بروکسل،۲ شب آمستردام |  |  |
| آلمان-فرانسه                                              | ۱۰روز | AF | ۴ شب هامبورگ،۵ شب پاریس                                           |  |  |
| فرانسه                                                    | ۷روز  | AF | ۶ شب پاریس                                                        |  |  |
| استرالیا                                                  | ۱۳روز | EK | ۳ شب ملبورن،۴ شب گلدکست-پریزبین،۵ شب سیدنی-کانتبرا                |  |  |
| آفریقای جنوبی                                             | ۱۱روز | EK | ۳ شب کیپ تاون،۲ شب ژوهانسبورگ،۲ شب پارت جگفر،۳ شب سان سییتی       |  |  |
| سفر رویایی با استارکروز -سنگاپور- مالتزی                  | ۱۱روز | EK | ۲ شب سنگاپور،۳ شب اقامت در کشتی،۲ شب سنگاپور،۳ شب کوآلاالمپور     |  |  |
| اسپانیا- فرانسه                                           | ۱۱روز | LH | ۳ شب پالمایو مایورکا،۴ شب بارسلون،۳ شب پاریس                      |  |  |
| فرانسه -ایتالیا- آلمان                                    | ۱۰روز | LH | ۴ شب پاریس،۳ شب رم،۲ شب مونپخ                                     |  |  |
| آلمان- اسپانیا- فرانسه                                    | ۱۲روز | LH | ۲ شب فرانکفورت،۲ شب مونپخ،۳ شب بارسلون،۲ شب پاریس                 |  |  |
| فرانسه- سوئد -دانمارک                                     | ۱۱روز | LH | ۴ شب پاریس،۳ شب استکهلم،۳ شب کپنهاک                               |  |  |
| اطریش- پرتغال                                             | ۱۰روز | OS | ۲ شب گرتس،۲ شب وین،۵ شب لیسبون                                    |  |  |
| آلمان- اطریش- یونان                                       | ۱۰روز | OS | ۳ شب برلین،۲ شب وین،۴ شب آتن                                      |  |  |
| فرانسه -ایتالیا- یونان                                    | ۱۲روز | AZ | ۳ شب پاریس،۲ شب رم،۴ شب آتن                                       |  |  |
| انگلستان                                                  | ۷روز  | BA | ۶ شب لندن-آکسفورد                                                 |  |  |
| انگلستان                                                  | ۸روز  | BA | ۷ شب لندن-آکسفورد-برایتون                                         |  |  |

**ققنوس(دفتر مرکزی):** خیابان ایرانشهر شمالی ، شماره ۱۲۶ تلفن: ۸۸۳۰۰۱۱۱

**ققنوس(شعبه برج سایه):** خیابان ولیعصر ، روبروی پارک ملت ، برج سایه طبقه ۶، واحد ۶ تلفن: ۲۲۰۲۷۴۲۱